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IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY
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WARNING:

1. Please read all instructions before assembly and use.

2. Some parts may contain sharp edges. When assembling
and using this product, basic safety precautions should
always be followed to reduce the risk of personal injury.

3. Check and tighten bolts often to keep them secure.

PART LIST:

NO. DESCRIPTION QTY IMAGE
A Player 18 D
B Screw 18
C Rod 6
D Football 2 f\:,\
E Lid 1 e
F Bottle Opener 1
G Body 1 —
H Bottle-cap Catcher 1 C
I Legs 4
J M6 x 16 Bolts 12 @ 2R
K Casters without Lock 2 @
L Bottom Tray 1
M Casters with Lock 2 @;{i
N M6 Wrench 1 1




INSTRUCTIONS:

Put all parts on a clean and level surface before assembling.
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Step 1:

Place the body upside down,
connect legs to body by bolts
.

Step 2:

Place the tray on the legs and
screw the casters to the legs
through the tray, tighten them
with the M6 wrench (N) but do
not fully tighten the bolts until
all casters have been installed.
The casters with lock can be
placed on the same side or
diagonally from each other.

Step 3:

Turn the assembled piece
upright. Attach bottle opener
onto the body and tighten
them by using two M6x16 bolts

(J). Then install 2 pcs bolts(J), | |
and attach bottle-cap | e O l\
catcher(H) on them. l| o O O I
Step 4: ] e {. |
Slide the appropriate quantity and colour player ' TM -

onto the player rod. Before assembling player | o o o |"
rods, refer to the diagram(—») for correct rod — '1| ®— @ ]'
orientation and player placement. OALE @ @ = PLAYER

MAINTENANCE:

PLAYER PLACEMENT DIAGRAM

1. Before using, clean the Cooler completely with a soft dry towel.

2. When not in use, wipe free of any dirt and wash with a mild solution
of soap and water, rinse thoroughly and dry completely.

3. Do not use chemicals or abrasive cleaner to clean this product.

4. Store this Cooler in a cool, dry location when not in use.




AVERTISSSEMENT:

1. Veuillez lire toutes les instructions avant l'assemblage
['utilisation.

2. Certaines parties peuvent contenir des bords tranchants. Lors de
I'assemblage et de [l'utilisation de ce produit, les précautions
sécurité de base doivent toujours étre suivies pour réduire le risque de
blessures corporelles.

3. Vérifiez et serrez les boulons souvent pour les garder en sécurité.

Liste des pieces:

et

de

No. Description Qté Image
A Joueur 18 D
B Vis 18 @)
C Tige 6 —_——
D Football 2 Fa\
N s
E Couvercle 1 e
F Ouvre-bouteille 1
G Corps 1 7
H Receveur a bouchon de )
bouteille 1 f
I Jambes 4
J M6 x 16 Boulons 12 @ X
K Roulettes sans serrure 2 @
L Plateau inférieur 1
M Roulettes avec serrure 2 %@'
N Clé M6

V:




Instructions:
Mettez toutes les pieces sur une surface propre et plane avant
I'assemblage.

Etape 1:

Placez le corps a lenvers,
connectez les jambes au corps
avec des boulons (J).
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Etape 2 :

Placez le plateau sur les jambes et
vissez les roulettes aux jambes a
travers le plateau, serrez-les avec
la clé M6 (N) mais ne serrez pas
complétement les boulons jusqu'a
ce que toutes les roulettes aient été

installés.
Les roulettes avec serrure peuvent L

étre placées sur le méme cété ou
en diagonale les unes des autres

Etape 3:

Tournez la piéce assemblée a la
verticale. Attachez I'ouvre-bouteille
sur le corps et serrez-les en
utilisant deux boulons M6x16 (J).

Mettez le lecteur de quantité et de couleur
approprié sur la tige du joueur. Avant d'assembler

les tiges du joueur, reportez-vous au diagramme o
(—) pour lorientation correcte de la tige et le | ~Gardien © @=Joueur

Entretien:

1.Avant de [l'utiliser, nettoyez complétement le refroidisseur avec une serviette

douce et séche,

2.Lorsque vous ne l'utilisez pas, essuyez-le de toute saleté et lavez-le avec une
solution douce de savon et deau, rincez abondamment et séchez
complétement.

3.N'utilsez pas produits chimiques ou de nettoyant abrasif pour nettoyer ce

produit,

4. Stockez ce refroidisseur dans un endroit frais et sec lorsqu'il n'est pas utilisé

| |
Puis installez 2 boulons (J), et fixez | ¢ . |L
le receveur a bouchon de | |
bouteille(H) sur eux. | , , . |‘7
Etape 4: i ; . i
9




WARNUNG:

1. Bitte lesen Sie alle Anweisungen vor der Montage und Verwendung.

2.Einige Teile konnen scharfe Kanten enthalten. Bei der Montage und Verwendung dieses Produkts
sollten immer die grundlegenden Sicherheitsvorkehrungen befolgt werden, um das Risiko von
Personenschaden zu verringern.

3.Uberpriifen Sie die Schrauben und ziehen Sie sie immer fest, um sie sicher zu halten.

STUCKLISTE:
NR. BESCHREIBUNG Menge BILD
A Spieler 18 D
B Schraube 18 o
C Stange 6
D Fuf3ball 2
E Deckel 1
F Flaschenoffner 1
G Korper 1 _— ‘_'JF
H Flaschenverschlusskappe 1
1 Beine 4
J M6 x 16 Schrauben 12 O } I
K Rollen ohne Schloss 2 @
L Bodenschale 1 ' |
M Rollen mit Schloss 2 %
N M6 Schraubenschliissel 1 ‘ -




ANLEITUNG:
LegenSiealleTeilevorderMontageaufeinesaubereundebeneOberflidche.

Schrittl:
StellenSiedenKorperaufdenKopfund
verbindenSiedieBeinemitdemKorper
durchSchrauben(]).

Schritt2:
SetzenSiedieBodenschaleaufdieBeine
undschraubenSiedieRollenmitden
BeinendurchdieBodenschale,ziehenSie
siemitdemM6-Schliissel(N)fest,aber
ziehenSiedieSchraubenerstfest,wenn
alleRolleninstalliertsind.
DieRollenmitSchlosskénnenaufder
gleichenSeiteo derdiagonalvoneinander
platziertwerden.

Schritt3:
DrehenSiedasdemontierteTeilaufrecht.
BefestigenSiedenFlaschenoffneram
KorperundziehenSieihnmitzwei
M6x16-Schrauben(])fest.BringenSie

dann2StiickSchrauben(])anund

befestigenSiedie | i & I
Flaschenverschlusskappe(H)daran. { o606 {
Schritt4: | . . . |
SchiebenSiedieFarbspielermit | . . |
entsprechendenMengenaufdie | ® o ° l
Spielerstange.BeachtenSievorder [ ) O |
DemontagederSpielerstangendas

Diagramm( —)fiirdierichtige = TORWART () @ =SPIELER
AusrichtungderStangenunddierichtige
PlatzierungderSpieler. DERSPIELER

WARTUNG:

1. ReinigenSiedenKiihlervordemGebrauchvollstaindigmiteinemweichen,trockenenTuch.
2. BeiNichtgebrauchwischenSieesvonjeglichemSchmutzfreiundwaschenSieesmiteiner
mildenL6sungausSeifeundWasser,spiilenSieesgriindlichausundtrocknenSieesvollstandig
ab.

3. VerwendenSiezurReinigungdiesesProduktskeineChemikalienoderScheuermittel.

4. LagernSiediesenKiihleraneinemkiihlen,trockenenOrt,wennSieihnnichtbenutzen.
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